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W odpowiedzi na interpelację z dnia 19.07.2021r. w sprawie braku efektów działania

menadżera ds. centrum Kielc, informuję:

Ad.l. Zatrudniony pracownik nie pełni funkcji publicznych, wobec czego informacja

o wynagrodzeniu nie podlega ujawnieniu.

Ad.2.-6 175,18 zł.

Ad.3.

Podjęte przedsięwzięcia/inicjatywy

- propozycja zmiany charakteru ulicy Śniadeckich (dodatkowa zieleń, ławki,

zmiana organizacji ruchu porządkująca parkowanie)

- propozycja przygotowania projektów zieleni wzdłuż ulic: Solnej

i Żeromskiego

- propozycja przygotowania pierwszych projektów kieleckich woonerfów

- podjęcie starań nad uruchomieniem w śródmieściu, programów

wspierania zagospodarowywania podwórek oraz tworzenia ogrodów

fasadowych

- propozycja zmiany zasady dotyczącej rozmieszczenia ogródków

gastronomicznych, (udział w pracach powołanego w tym celu zespołu

zadaniowego, opracowanie szczegółowego projektu standardów ogródków

dla Kielc, tj. ich wyglądu, sposobu posadowienia, wielkości, miejsc

usytuowania, użycia materiałów do wykonania, wykorzystania zieleni)

- podjęcie starań mających na celu poprawę oświetlenia śródmiejskich ulic

i placów

- przedstawienie pakietu szczegółowych uwag do projektu uchwały

krajobrazowej

- nawiązanie stałej współpracy z Wydziałem Sztuki Uniwersytetu Jana

Kochanowskiego w zakresie m.in.: realizacji plenerowych działań

animacyjnych edukacyjnych z obszaru kultury, realizacji międzynarodowych
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działań artystycznych o charakterze intermedialnym, realizacji wystaw

plenerowych oraz w zakresie oznaczeń dla turystów

- opracowanie kompleksowego materiału dotyczącego promocji miasta

w zakresie śródmieścia - propozycja vouchera na wszystkie biletowane

atrakcje miejskich instytucji

bezkosztowo

- zaproponowanie podjęcia prac projektowych (uwzględniających

korzystanie przez osoby niepełnosprawne) dotyczących wind do tunelu pod

dworcem oraz przeprojektowania przestrzeni na przedpolu dworca

autobusowego

bezkosztowo

- przygotowanie propozycji kryteriów urządzania wydarzeń plenerowych

(jarmarki, zloty food trucków itp)

bezkosztowo

- rozpoczęcie działań w kwestii niewystarczającej dostępności komunikacji

publicznej w obszarze ścisłego śródmieścia - zgodne z przyjętymi

dokumentami dotyczącymi polityki transportowej miasta

bezkosztowo

- prowadzenie rozmów na temat polityki parkingowej i organizacji ruchu

w śródmieściu

bezkosztowo

Ad.4. Pracownik nie dysponował własnym budżetem.

Ad.5. Pracownik nie dysponuje własnym budżetem.
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